Ayuntamiento Municipal de Mao , La cual tiene un valor de........RD$

De fecha;

578,072.30

Segun Licencia de Obras Pública No

(o evaluación provisional hecha por el suscrito, sujeta a presentación por parte del infractor, de la licencia y planos correspondientes)

POR LO QUE ADEUDA A ESTA INSTITUCTÓN I,A SUMA DE:
siete mil quinientos catorce pesos con 941100 ,RDS. 7,514.94

Desglosado de la siguiente manerd,:

Art. 1. Uno por ciento (1%) del Costo de la Obra ............RDS:

Art.2. Retención Uno por Ciento (I%) de los salarios pagados a los Trabajadores

, (si no existe nómina y/o contabilidad organizada, procede liquidacién de

[...]

Monto Neto a Pagar RD$

43U3

TO MII

tt 1ae,

3!9T§

.É'nL,l,

Ayuntamiento Municipal de Santa Cruz de Mao

SOLICITUD DE PAGO

Fecha: 1518125 No Comprobante: 2025-002213

Se solicita la emisión de Cheque a favor de:

OSCAR BLADIIVIIR GOMEZ DISLA

Por Vator de RD$ 689,920.00
SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS CON OO/1OO

Por Concepto de:

PAGO 1 FINAL A CUBICACION DE LA OBRA CONTINUACION CENTRO
COTMUNAL MAIVIA TINGO, EN EL SECTOR LOS CEEROS DE MAO, DE ESTA
CIUDAD DE MAO, PPM. VER DOCUN4ENTACION ANEXA.

por Revisado por Autorizado por

6 Rosina Almonte Lic.

[...]

Ayuntamiento Municipal de Mao - [,a crral tiene un rralor de........RDS: 578,ü72.30

Segun Licencia de Obras Pública No. De fecha;

(o evaluación provisional hecha por el suscrito, sujeta a presentación por parte del infractor, de la licencia y planos cotrespondientes)

POlt LO QUE ADEUDA A ESTA INSTXTUCTÓX LA SUMA DE:

siete mil quinientos catorce pesos con 941rcA -RD$:
7,514.94

Desglosado de la siguiente manera:

Art. tr. [Jno por ciento (1%) del Costo de la Obra ....-.......RDS

Art.2. Retención Uno por Ciento (1%) de los salarios pagados a los Trabajaclores

(si no existe nómina y/o contabilidad organizada, procede liquidación de